CENTRÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY
01/2022
člen skupiny KORADO
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX

2× ročně výměna filtrů * 1 990 Kč/ročně
Ventbox 400 Optimum
Cena / objednací kód
69 900 Kč bez DPH
V-CRJ-VB-400-O
Ventbox 400 Standard
Cena / objednací kód
79 900 Kč bez DPH
V-CRJ-VB-400
Technické údaje
Časové režimy
Standard
Časové režimy
Optimum
8
VENTBOX 150UP HRV
Technické změny vyhrazeny.
Popis
Jednotka zajišťuje řízené větrání s rekuperací vzduchu, odvětrání
radonu a odstranění vlhkosti v domě. Je i účinným nástrojem pro
filtraci prašnosti různých alergenů a pomáhá snižovat tepelnou
náročnost objektu. Základním principem řízeného větrání je přivést
do domu čerstvý vzduch, který se přes stěny rekuperačního
výměníku ohřeje od odpadního vzduchu a následně je rozveden
do obytných místností. A naopak odpadní vzduch je odsáván
z koupelen, WC a kuchyně. Ve výměníku odevzdá své teplo
a společně s vodní párou, CO2 a dalšími škodlivinami je odváděn
přes fasádu ven z domu.
Technické údaje
Výška 195 mm
Šířka 590 mm
Hloubka 1 250 mm
Hmotnost 23,0 kg
Elektrický proud
(včetně předehřevu)
0,78 (10) A
Průtok 30 – 150 m³/h
Dispoziční tlak 200 – 500 Pa
Akustický výkon LWA 55 dB
Akustický tlak Lp
ve vzdálenosti 3 m
34 dB
Účinnost přenosu tepla /
Průtok % / (m3/h)
78 % / 150 m³/h,
83 % / 105 m³/h,
88 % / 50 m³/h
El. příkon
(bez předehřevu)
W/(m3/h)
53 W / 150 m³/h,
31 W / 105 m³/h,
17 W / 50 m³/h
El. účinnost SFP
(při průtoku 105 m3/h
a externím tlaku 50 Pa)
0,29 W / m3/h
Energetická třída A
Doporučená výměra do 100 m2
2× ročně výměna filtrů *
M5 990 Kč/ročně
F7 1 290 Kč/ročně
Ventbox 150UP Optimum
Cena / objednací kód
48 900 Kč bez DPH
VBUP-150-O-H
Ventbox 150UP Premium
Cena / objednací kód
54 900 Kč bez DPH
VBUP-150-P-H
OPTIMUM PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 8 8
Automatická protimrazová ochrana

F7 1 290 Kč/ročně
Ventbox 150UP Optimum
Cena / objednací kód
58 900 Kč bez DPH
VBUP-150-O-E
Ventbox 150UP Premium
Cena / objednací kód
64 900 Kč bez DPH
VBUP-150-P-E
OPTIMUM PREMIUM
Max. počet čidel CO2/RH 8 8
Automatická protimrazová ochrana /- volitelně /- volitelně
Funkce by-pass (obtok výměníku)
Ovládání přes webové rozhraní
Nárazové větrání
Týdenní časový režim
Měření spotřeby energie
Komunikace Modbus RTU
Analog vstup 2 2
Digitální vstup 1 1
Motory s funkcí konstantního průtoku
Indikátor zanesení filtru na základě
jeho tlakové ztráty
Indikátor zanesení filtrů na základě
časového intervalu
Koncentrace radonu volitelně volitelně
Zpětný zisk vlhka (entalpický výměník)
Třída filtrace přívod M5 (F7 volitelně) F7
Třída filtrace odtah M5 (F7 volitelně) F7
Časové režimy optimum
10
TECHNICKÉ PARAMETRY
CENTRÁLNÍ REKUPERACE
Výška 195 mm 840 mm
Šířka 590 mm 742 mm
Délka/hloubka 1 250 mm 590 mm
Hmotnost 20,5 kg 28,5 kg
Elektrický proud (včetně předehřevu) 0,78 (10) A 0,78 (7,5) A 1,26 (8,3) A
Průtok 30–150 m3/h 60–300 m3/h 80–400 m3/h
Referenční průtok m3/h 105 210 280
Dispoziční tlak 200–500 Pa 200–510 Pa 100–380 Pa 100–600 Pa
Akustický výkon LWA (při referenčním průtoku
a dispozičním tlaku 50 Pa)
55 dB 53 dB 55 dB
Akustický tlak LP ve vzdálenosti 3 m
(při referenčním průtoku a dispozičním tlaku 50 Pa)
34 dB
Účinnost přenosu tepla
Průtok % / (m3/h)
78 % / 150 m3/h 70 % / 150 m3/h 86 % / 300 m3/h 81 % / 400 m3/h
83 % / 105 m3/h 74 % / 105 m3/h 89 % / 200 m3/h 86 % / 250 m3/h
88 % / 50 m3/h 81 % / 50 m3/h 93 % / 100 m3/h 92 % / 100 m3/h
91 % / 30 m3/h 85 % / 30 m3/h
Účinnost přenosu vlhka
Průtok % / (m3/h)
47 % / 150 m3/h
55 % / 105 m3/h
69 % / 50 m3/h
El. příkon (bez předehřevu)
(W / m3/h) při externím tlaku 50 Pa
53 W / 150 m3/h 107 W / 337 m3/h 178 W / 420 m3/h
31 W / 105 m3/h 55 W / 214 m3/h 79 W / 281 m3/h
17 W / 50 m3/h 33 W / 138 m3/h 42 W / 176 m3/h
20 W / 73 m3/h 21 W / 78 m3/h
El. Účinnost SFP při referenčním
průtoku a externím tlaku 50 Pa

PŘÍSLUŠENSTVÍ
CENTRÁLNÍ REKUPERACE
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
Tepelně izolovaná hadice
50 mm
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
ISOVAC 50 mm, ∅ 125 mm
Z-CRJ-ER-001125 1 545 Kč
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
ISOVAC 50 mm, ∅ 160 mm
Z-CRJ-ER-001160 1 440 Kč
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice,
ISOVAC 50 mm, ∅ 200 mm
Z-CRJ-ER-001200 5 790 Kč
Kombinovaná žaluzie
na přívod i odtah
Kombinovaná žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu,
∅ 125 mm, barva bílá
Z-CRJ-ER-002125B 2 740 Kč
Kombinovaná žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu,
∅ 125 mm, barva černá
Z-CRJ-ER-002125C 2 740 Kč
Kombinovaná žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu,
∅ 160 mm, barva bílá
Z-CRJ-ER-002160B 2 990 Kč
Kombinovaná žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu,
∅ 160 mm, barva černá
Z-CRJ-ER-002160C 2 990 Kč
Kombinovaná žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu,
∅ 200 mm, barva bílá
Z-CRJ-ER-002200B 3 490 Kč
Kombinovaná žaluzie z pozinkovaného ocelového plechu,
∅ 200 mm, barva černá
Z-CRJ-ER-002200C 3 490 Kč
Pozinkované potrubí SPIRO
Spirálně vinutá roura z pozinkovaného plechu pro rozvody vduchu,
∅ 100 mm
Z-CRJ-ER-005100 380 Kč
Spirálně vinutá roura z pozinkovaného plechu pro rozvody vduchu,
∅ 125 mm
Z-CRJ-ER-005125 485 Kč
Spirálně vinutá roura z pozinkovaného plechu pro rozvody vduchu,
∅ 160 mm
Z-CRJ-ER-005160 643 Kč
Spirálně vinutá roura z pozinkovaného plechu pro rozvody vduchu,
∅ 200 mm
Z-CRJ-ER-005200 823 Kč
Izolované potrubí EPE
Izolované potrubí délka 2m,
∅ 125mm
Z-CRJ-ER-006A 1 045 Kč
Izolované potrubí délka 2m,
∅ 160mm
Z-CRJ-ER-006B 1 109 Kč
Izolované potrubí délka 2m,
∅ 180mm
Z-CRJ-ER-006C 1 550 Kč
Izolované potrubí EPE 90°
Izolované koleno 90°,
∅ 125 mm
Z-CRJ-ER-007A 202 Kč
Izolované koleno 90°,
∅ 160 mm
Z-CRJ-ER-007B 283 Kč
Izolované koleno 90°,
∅ 180 mm
Z-CRJ-ER-007C 490 Kč
Izolované potrubí EPE 45°
Izolované koleno 45°,
∅ 125 mm
Z-CRJ-ER-008A 144 Kč
Izolované koleno 45°,
∅ 160 mm

Flexibilní tlumič hluku DN 160 - délka 1,5 m Z-CRJ-IR-002G 1 499 Kč
Flexibilní tlumič hluku DN 160 – délka 3m Z-CRJ-IR-002H 2 999 Kč
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
ER – Exteriérové rozvody	 IR – Interiérové rozvody	 IM – Instalační materiál	 DE – Distribuční elementy	 P – Příslušenství
14 Technické změny vyhrazeny.
Pogumovaná objímka
Ocelové kovové dvoudílné objímky s gumou,
∅ 100 mm
Z-CRJ-IR-003100 75 Kč
Ocelové kovové dvoudílné objímky s gumou,
∅ 125 mm
Z-CRJ-IR-003125 89 Kč
Ocelové kovové dvoudílné objímky s gumou,
∅ 160 mm
Z-CRJ-IR-003160 92 Kč
Ocelové kovové dvoudílné objímky s gumou,
∅ 200 mm
Z-CRJ-IR-003200 134 Kč
Tepelně izolovaná hadice
do interiéru 25 mm
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice ISOVAC 25,
∅ 100 mm
Z-CRJ-IR-004100 890 Kč
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice ISOVAC 25,
∅ 125 mm
Z-CRJ-IR-004125 1 085 Kč
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice ISOVAC 25,
∅ 160 mm
Z-CRJ-IR-004160 1 250 Kč
Tepelně izolovaná ohebná hliníková hadice ISOVAC 25,
∅ 200 mm
Z-CRJ-IR-004200 1 455 Kč
Tepelně a zvukové izolovaná

∅ 160/160
Z-CRJ-IR-008E 499 Kč
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
PŘÍSLUŠENSTVÍ
CENTRÁLNÍ REKUPERACE
ER – Exteriérové rozvody	 IR – Interiérové rozvody	 IM – Instalační materiál	 DE – Distribuční elementy	 P – Příslušenství
15Technické změny vyhrazeny.
Odbočka 90°
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plechu,
∅ 90/90
Z-CRJ-IR-009 290 Kč
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plechu,
∅ 100/100
Z-CRJ-IR-009A 234 Kč
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plechu,
∅ 125/100
Z-CRJ-IR-009B 234 Kč
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plechu,
∅ 125/125
Z-CRJ-IR-009C 249 Kč
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plechu,
∅ 160/100
Z-CRJ-IR-009E 258 Kč
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plechu,
∅ 160/125
Z-CRJ-IR-009D 289 Kč
Odbočka jednoduchá 90° z pozinkovaného plech,
∅ 160/160
Z-CRJ-IR-009F 319 Kč
Odbočka 45°
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 90/90
Z-CRJ-IR-010 290 Kč
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 100/100
Z-CRJ-IR-010A 269 Kč
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 125/100
Z-CRJ-IR-010B 289 Kč
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 125/125
Z-CRJ-IR-010C 289 Kč
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 160/125
Z-CRJ-IR-010D 349 Kč
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 160/100
Z-CRJ-IR-010E 321 Kč
Odbočka jednoduchá 45° z pozinkovaného plechu,
∅ 160/160
Z-CRJ-IR-010F 365 Kč
Osový přechod
Osový přechod z pozinkovaného plechu,
∅ 125/100
Z-CRJ-IR-011A 129 Kč
Osový přechod z pozinkovaného plechu,
∅ 160/125
Z-CRJ-IR-011B 140 Kč
Osový přechod z pozinkovaného plechu,
∅ 200/160
Z-CRJ-IR-011C 149 Kč
Osový přechod z pozinkovaného plechu,
∅ 100/90
Z-CRJ-IR-011D 260 Kč
Osový přechod z pozinkovaného plechu,
∅ 125/90
Z-CRJ-IR-011E 295 Kč
Osový přechod z pozinkovaného plechu,
∅ 200/180 s těsněním
Z-CRJ-IR-011F 289 Kč
Kruhová těsná
zpětná klapka
Kruhová těsná zpětná klapka k zamezení zpětného proudění vzduchu,

Kruhová škrticí klapka s ručním plastovým ovládáním, ∅ 125 mm Z-CRJ-IR-013125 399 Kč
Kruhová škrticí klapka s ručním plastovým ovládáním, ∅ 160 mm Z-CRJ-IR-013160 469 Kč
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
ER – Exteriérové rozvody	 IR – Interiérové rozvody	 IM – Instalační materiál	 DE – Distribuční elementy	 P – Příslušenství
16
Kruhová těsná uzavírací klapka
Kruhová těsná uzavírací klapka s kovovým ovládáním, ∅ 100 mm Z-CRJ-IR-014100 1 190 Kč
Kruhová těsná uzavírací klapka s kovovým ovládáním, ∅ 125 mm Z-CRJ-IR-014125 1 290 Kč
Kruhová těsná uzavírací klapka s kovovým ovládáním, ∅ 160 mm Z-CRJ-IR-014160 1 390 Kč
Křížení pro potrubí 90 mm Křížový kus D-FLEX 90 mm pro 4 flexibilní potrubí, 90 mm Z-CRJ-IR-013 1 650 Kč
Spojka na potrubí 90 mm Plastová spojka pro flexibilní potrubí 90 mm Z-CRJ-IR-014 99 Kč
Flexibilní plastové potrubí
antibakteriální
PE potrubí, antibakteriální vnitřní úprava, ∅ 90 mm, role 50 m, bílá Z-CRJ-IR-015 4 990 Kč
PE potrubí, antibakteriální vnitřní úprava, ∅ 90 mm, role 50 m Z-CRJ-IR-016 3 990 Kč
Box na ventil kolmý plechový
Box na ventil průchozí z pozinkované oceli na ventil 125 mm
s kulatým vrškem, napojení 1× 90 mm
Z-CRJ-IR-017 632 Kč
Box na ventil s náběhem a vnitřní izolací 1× 90/125 mm Z-CRJ-IR-018 749 Kč
Box na ventil průchozí z pozinkované oceli na ventil 125 mm
s hranatým vrškem, napojení 2× 90 mm
Z-CRJ-IR-019 849 Kč
Box na ventil kolmý plastový Přechod 90/125 mm s límcem pro SDK Z-CRJ-IR-017a 582 Kč
Box na ventil rovný průchozí
Box na ventil rovný průchozí z pozinkované oceli na ventil 125 mm,
napojení 1× 90 mm
Z-CRJ-IR-020 790 Kč
Box na ventil rovný průchozí z pozinkované oceli na ventil 125 mm,
napojení 2× 90 mm
Z-CRJ-IR-021 1 150 Kč
Rozvodný box rovný průchozí
pro více přípojení
Rozvodný box pro 3 připojení, ∅ 90 mm Z-CRJ-IR-02203 1 390 Kč
Rozvodný box pro 4 připojení, ∅ 90 mm Z-CRJ-IR-02204 1 590 Kč
Rozvodný box pro 6 připojení, ∅ 90 mm Z-CRJ-IR-02206 2 690 Kč
Rozvodný box pro 8 připojení, ∅ 90 mm Z-CRJ-IR-02208 2 890 Kč
Rozvodný box pro 10 připojení, ∅ 90 mm Z-CRJ-IR-02210 2 990 Kč
Kondenzační kus
Kondenzační kus pro svislé potrubí 160 mm,
připojení na odpad
Z-CRJ-IR-022 1 490 Kč
Koleno 90° PLAST
Koleno 90° plastové pro Klimaflex 90 mm Z-CRJ-IR-023 442 Kč
Koleno 90° plastové pro Klimaflex 90 mm - černé Z-CRJ-IR-024 299 Kč
Flexibilní hliníková hadice
Flexibilní hliníková hadice bez izolace.
Plášť je vyztužený spirálou z ocelového drátu, ∅ 125 mm, délka 10 m
Z-CRJ-IR-023125 359 Kč
Plastové potrubí pevné
 Kruhové plastové potrubí průměr 100 mm, délka 1 m Z-CRJ-IR-024100 185 Kč
 Kruhové plastové potrubí průměr 125 mm, délka 1 m Z-CRJ-IR-024125 299 Kč
Segmentový oblouk 45°
Oblouk segmentový 45°.
Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 100 mm
Z-CRJ-IR-025100 119 Kč
Oblouk segmentový 45°.
Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 125 mm
Z-CRJ-IR-025125 139 Kč
Oblouk segmentový 45°.
Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 160 mm
Z-CRJ-IR-025160 219 Kč
Oblouk segmentový 45°.
Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 200 mm
Z-CRJ-IR-025200 299 Kč
Technické změny vyhrazeny.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
CENTRÁLNÍ REKUPERACE
ER – Exteriérové rozvody	 IR – Interiérové rozvody	 IM – Instalační materiál	 DE – Distribuční elementy	 P – Příslušenství
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
17Technické změny vyhrazeny.
Segmentový oblouk 90°
Oblouk segmentový 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 90 mm Z-CRJ-IR-026090 290 Kč
Oblouk segmentový 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 100 mm Z-CRJ-IR-026100 129 Kč
Oblouk segmentový 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 125 mm Z-CRJ-IR-026125 199 Kč
Oblouk segmentový 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 160 mm Z-CRJ-IR-026160 289 Kč
Oblouk segmentový 90°. Je vyroben z pozinkovaného plechu, ∅ 200 mm Z-CRJ-IR-026200 298 Kč
Kaučuková izolace Samolepicí plošná kaučuková izolace 1 m2 Z-CRJ-IM-001 490 Kč
Nylonové pásky Nylonová páska s nerozebíratelným zámkem, 540 mm, 100 ks Z-CRJ-IM-002 800 Kč
Montážní páska POLYBAND
Samolepící hliníková metalizovaná polypropylenová fólie
POLYBAND s lesklým povrchem, šířka 50 mm × 100 m
Z-CRJ-IM-003 198 Kč
Montážní páska PVC
Samolepicí vysoce přilnavá montážní páska PVC,
šířka 50 mm × 33 m
Z-CRJ-IM-004 199 Kč
Montážní páska ALU
Hliníková samolepicí vysoce a přilnavá montážní páska ALU,
šířka 50 mm × 50 m
Z-CRJ-IM-005 179 Kč
Hliníková samolepící vysoce a přilnavá montážní páska ALU,
šířka 50 mm × 10 m
Z-CRJ-IM-006 135 Kč
Kovový talířový ventil odvodní Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu, ∅ 125 mm Z-CRJ-DE-001 150 Kč
Kovový talířový ventil přívodní Kovový talířový ventil pro přívod vzduchu, ∅ 125 mm Z-CRJ-DE-002 150 Kč
Dýza s dlouhým dosahem
Pro distribuci vzduchu na velkou vzdálenost ve velkých prostorech,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-003 1 190 Kč
Perforovaný talířový ventil
Designový ventil pro přívod i odvod vzduchu,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-004 419 Kč
Nerezový ventil univerzální
Univerzální ventil přívod/odtah, nerez,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-005 548 Kč
Plastový ventil univerzální
Plastový čtyřhranný talířový ventil univerzální,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-006 579 Kč
Plastový talířový ventil odvodní
Plastový odtahový ventil, uchycení pružinkami,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-007 229 Kč
Plastový talířový ventil přívodní
Plastový přívodní ventil, uchycení pružinkami,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-008 239 Kč
Kovový talířový ventil odvodní
Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu, uchycení pružinkami,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-009 249 Kč
Kovový talířový ventil přívodní
Kovový difuzor, uchycení pružinkami,
∅ 125 mm
Z-CRJ-DE-010 279 Kč
Plastový tichý ventil
LUNA přívodní ventil 125mm Z-CRJ-DE-011 890 Kč
LUNA odtahový ventil 125mm Z-CRJ-DE-012 890 Kč
Čidlo vlhkosti Senzor vlhkosti, analogový, 12-24 VDC, krabice na omítku Z-CRJ-P-001 2 499 Kč
Čidlo CO2 Senzor koncentrace CO2, analogový, 12-24 VDC, krabice na omítku Z-CRJ-P-002 3 999 Kč
Plynulá regulace Řízení plynulou regulací 0-100 % s možností intenzivního odtahu Z-CRJ-P-003 1 990 Kč
ER – Exteriérové rozvody	 IR – Interiérové rozvody	 IM – Instalační materiál	 DE – Distribuční elementy	 P – Příslušenství
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
18 Technické změny vyhrazeny.
Roční sada filtrů M5 sada filtrů 2× přívod M5, 2× odtah M5, 1× by-pass M5 - cena při odběru 4 ks Z-CRJ-P-004 1 990 Kč
Roční sada filtrů F7 sada filtrů 2× přívod F7, 2× odtah M5, 1× by-pass M5 - cena při odběru 4 ks Z-CRJ-P-005 2 290 Kč
Filtr přívodní M5 skládaný filtr třídy M5, 234 × 234 × 47 mm Z-CRJ-P-006 550 Kč
Filtr přívodní F7 skládaný filtr třídy F7, 234 × 234 × 47 mm Z-CRJ-P-007 600 Kč
Filtr odvodní M5 skládaný filtr třídy M5, 182 × 500 × 20 mm Z-CRJ-P-008 550 Kč
Filtr by-pass M5 skládaný filtr třídy M5, 71 × 200 × 20 mm Z-CRJ-P-009 550 Kč
Filtr přívodní G4 předfiltr na přívod vzduchu u filtračního rouna G4, 234 × 234 mm Z-CRJ-P-010 40 Kč
Filtr přívodní CARBO
předfiltr na přívod vzduchu z filtračního uhlíkového rouna,
234 × 234 m - baleno po 6 ks
Z-CRJ-P-011 45 Kč
Filtr Panelový UP
skládaný filtr třídy M5, 204 × 127 × 29 mm Z-CRJ-P-012 300 Kč
skládaný filtr třídy F7, 204 × 127 × 29 mm Z-CRJ-P-013 350 Kč
Roční sada filtrů UP M5 sada filtrů 2× přívod M5, 2× odtah M5 - cena při odběru 4 ks Z-CRJ-P-014 990 Kč
Roční sada filtrů UP F7 sada filtrů 2× přívod F7, 2× odtah F7 - cena při odběru 4 ks Z-CRJ-P-015 1 290 Kč
Filtr VBII P/O - F7 skládaný filtr třídy F7, 513x194x39 mm Z-CRJ-P-016A 800 Kč
Filtr VBII P/O- M5 skládaný filtr třídy M5, 513x194x39 mm Z-CRJ-P-016B 700 Kč
Filtr VBII B - M5 skládaný filtr třídy M5, 535x74x39 mm Z-CRJ-P-016C 600 Kč
Filtr VB-II RF Drátěnný předfiltr,  276x154x28 mm Z-CRJ-P-016D 500 Kč
Roční sada filtrů Ventbox II
sada filtrů 2x přívod/odtah M5, 1x bypass M5 Z-CRJ-P-017A 1 990 Kč
sada filtrů 4x přívod/odtah F7, 1x bypass M5 Z-CRJ-P-017B 2 990 Kč
Entalpický výměník pro Ventbox
Entalpický výměník pro VB300 Z-CRJ-P-018 17 900 Kč
Entalpický výměník pro VB150 UP Z-CRJ-P-019 11 900 Kč
Izolační box na Ventbox
Izolační box na rekuperační jednotky Ventbox 300/400
do nezaizolovaných prostor
Z-CRJ-P-020 5 990 Kč
Izolační box na rekuperační jednotku Ventbox 150 UP
do nezaizolovaných prostor
Z-CRJ-P-021 4 990 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ
CENTRÁLNÍ REKUPERACE
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
ER – Exteriérové rozvody	 IR – Interiérové rozvody	 IM – Instalační materiál	 DE – Distribuční elementy	 P – Příslušenství
19Technické změny vyhrazeny.
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
Pěnový filtr G3
KORAVENT
Hrubý prachový filtr (typ G3)
pro jednotku KORAVENT 100
Z-VJ001 217 Kč
Pylový filtr F5
KORAVENT
Jemný pylový filtr (typ F5) pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ002 271 Kč
Aktivní uhlí
KORAVENT
Filtr s aktivním uhlím (filtrace škodlivých látek a pachů) pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ003 450 Kč
Aktivní uhlí
KORASMART 1300 / 1400
Filtr pro jednotku KORASMART 1300 / 1400, aktivní uhlí (filtrace škodlivých látek
a pachů) pro přívod vzduchu, hrubý prachový pro odvod vzduchu (typ G3)
Z-VJ018 2 576 Kč
Pylový filtr
KORASMART 1300 / 1400
Filtr pro jednotku KORASMART 1300 / 1400, jemný pylový pro přívod vzduchu
(typ F7), hrubý prachový pro odvod vzduchu (typ G3)
Z-VJ004 543 Kč
Rám filtru
KORAVENT
PVC rámeček filtru pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ006 186 Kč
Krycí mřížka, bílá
KORAVENT
Vnější ochranná krycí mřížka pro jednotku
KORAVENT 100 – barva bílá
Z-VJ007 325 Kč
Krycí mřížka, hnědá – RAL 8019
KORAVENT
Vnější ochranná krycí mřížka pro jednotku
KORAVENT 100 – barva hnědá (RAL 8019)
Z-VJ008 325 Kč
Krycí mřížka, hliník
KORAVENT
Vnější hliníková ochranná krycí mřížka
pro jednotku KORAVENT 100
Z-VJ009 1 247 Kč
Krycí mřížka, bílá
KORASMART
Vnější ochranná krycí mřížka pro všechny jednotky
KORASMART – barva bílá
Z-VJ010 325 Kč
Krycí mřížka, hnědá – RAL 8019
KORASMART
Vnější ochranná krycí mřížka pro všechny jednotky
KORASMART – barva hnědá (RAL 8019)
Z-VJ011 325 Kč
Trubka PVC, 500 mm
KORAVENT
PVC trubka pro přívod vzduchu pro jednotku
KORAVENT 100, délka 500 mm, vnější ∅ 80 mm
Z-VJ012 179 Kč
Trubka PVC, 1000 mm
KORAVENT
PVC trubka pro přívod vzduchu pro jednotku
KORAVENT 100, délka 1000 mm, vnější ∅ 80 mm
Z-VJ013 358 Kč
Trubka PVC, 390 mm
KORASMART 1300 / 1400
PVC trubka pro prodloužení přívodu a odvodu vzduchu pro jednotky
KORASMART 1300 / 1400, délka 390 mm, vnější ∅ 110 mm
Z-VJ014 651 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ
DECENTRÁLNÍ REKUPERACE
20 Technické změny vyhrazeny.
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
Dálkový ovladač
KORASMART 1400
Dálkové ovládání pro jednotku
KORASMART 1400
Z-VJ017 597 Kč
PVC spojka
KORASMART 1300 / 1400
PVC spojka určená k propojení trubek Z-VJ014 pro jednotky
KORASMART 1300 / 1400
Z-VJ019 204 Kč
Sada filtrů G3
KORASMART TUBE
Sada filtrů G3 pro jednotku
KORASMART TUBE (2 ks)
Z-VJ020 452 Kč
Krycí mřížka, bílá
KORASMART TUBE
Krycí mřížka, bílá pro jednotku
KORASMART TUBE
Z-VJ021 1 691 Kč
Krycí mřížka, pozink
KORASMART TUBE
Krycí mřížka, pozink pro jednotku
KORASMART TUBE
Z-VJ022 1 166 Kč
Krycí mřížka, nerez
KORASMART TUBE
Krycí mřížka, nerez pro jednotku
KORASMART TUBE
Z-VJ023 1 282 Kč
Vnitřní panel
KORASMART TUBE
Vnitřní panel včetně posuvné klapky pro jednotku
KORASMART TUBE
Z-VJ024 8 744 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ
DECENTRÁLNÍ REKUPERACE
ThermWet, s.r.o.
Vlárská 1454/1
104 00 Praha 10
Telefon: 775 973 7171
e-mail: info@thermwet.cz
Ev. č.: 00/22.114.3 CZ
člen skupiny KORADO
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX V BOX VENTBOX VENTBOX
VENTBOX VENTBOX V BOX VENTBOX VENTBOX